
SOLA Measures

SOLA Measures

PŘEDNOSTI
 � Rozhraní Bluetooth pro přenos dat do kompatibilní aplikace 
SOLA Measures

 � Třířádkový podsvícený displej pro rychlejší odečítání hodnot
 � Integrovaná libela pro zcela přesná měření
 � Měkká rukojeť a ergonomický design
 � Automatické vypínání
 � Kompaktní, lehký, praktický

Použití

Měření délky

Měření plochy

Měření objemu

Měření minima / maxima

Trvalé měření

Nepřímé měření 2 bodů

1) Obzvláště užitečná je u dálkoměru METRON 30 BT zejména 
integrovaná libela. Ta zajišťuje, že je přístroj při vodorovném měření 
správně vyrovnán. Výhoda: přesnější výsledky měření.

2) Pokud je dálkoměr METRON používán společně s aplikací SOLA 
Measures, lze přímo rozměřovat fotografie nebo stavební plány a 
ukládat, spravovat a sdílet výsledky měření.

METRON 30 BT  Obj. č. 71025101

Technické údaje

Rozsah měření 0,05–30 m*

Přesnost ±2,0 mm**

Jednotka měření m, in, ft, ft+in

Laserová třída 2

Typ laseru 630–670 nm < 1 mW

Stupeň krytí IP54

Automatické vypínání laseru 45 s

Automatické vypínání přístroje 180 s

Doba provozu až 5000 měření***

Typ baterie 2 x tužková baterie 1,5 V (AAA)

Provozní teplota 0 až 40 °C

Skladovací teplota -20 až 60 °C

Rozměry (V × Š × D) 105 × 47 × 27 mm

Hmotnost včetně baterií 100 g

  * Podle okolních podmínek na pracovišti.
 **  Přesnost platí pro rozsah 0,05–10 m. Při vzdálenostech mezi 10 a 

30 m se může maximální tolerance zhoršit o 0,1 mm/m.
*** Použití při pokojové teplotě.

Rozsah dodávky
 � Laserový dálkoměr METRON 30 BT
 � 2 x tužková baterie 1,5 V (AAA)
 � Pouzdro na opasek
 � Poutko na ruku
 � Návod pro rychlé spuštění

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Laserové ochranné brýle na červený 
laser LB RED

Obj. č. 71124501

Magnetický terč ZS RED - červený Obj. č. 71126401

Další informace k příslušenství naleznete na adrese www.sola.at.

INFORMACE K OBJEDNÁVCE

METRON 30 BT
PODROBNOSTI O PRODUKTU

1 2




